
                              

                                                          RROOMMÂÂNNIIAA  
                  JJUUDDEEŢŢUULL  OOLLTT  
          CCOOMMUUNNAA  BBRRÂÂNNCCOOVVEENNII  
                                        PPRRIIMMAARR  
  

  
  

                            
 

 

 
 
 
 

  DISPOZIŢIE 
 

 

referitor la revocarea Dispoziției nr. 18 din 14.02.2020 privind 
stabilirea indemnizației primarului comunei Brâncoveni 

 

Având în vedere : 
            -  adresa nr. 18899/2020 a Instituției Prefectului Județului Olt; 
            -   prevederile art. 1 alin. (13) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
1/2020 privind unele măsuri fiscal-bugetare și pentru modificarea si 
completarea unor acte normative; 
           În temeiul art. 155 alin. (1) lit. e) și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța 
de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 

 

 PRIMARUL COMUNEI BRÂNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

 Art.1.– Se revocă Dispoziția Primarului comunei Brâncoveni nr. 18 din 
14.02.2020 privind stabilirea indemnizației primarului comunei Brâncoveni. 

 Art.2.– Compartimentul financiar-contabil din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului va duce la îndeplinire prezența dispoziție. 

              Art.3.– Prezenta dispoziţie se comunică: 
              -  Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt, 

                        -  Compartimentului financiar-contabil. 
 

 

               PRIMAR         AVIZAT 
           Ion CHEROIU                              SECRETAR GENERAL 

         Cătălin STANA                       
 
 
 
 
 

Nr. 81 din 23 martie 2020 
 
 
 
 
 
 
 

  


